
令和６年５月１日 

保護者の皆様 

練馬区立石神井西中学校長     

井 上 貴 雅 

 

運動会の期間および日程のお知らせ 

   

緑がまぶしい季節となりました。保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。 

 さて、本校では６月１日（土）に運動会を下記のとおりに実施いたします。運動会の開催にあたり、感染

症対策としての入場制限等は行いませんが、生徒の健康状態に留意しながら活動を進めてまいります。 

 また、練習期間には体育着での登校や使用が多くなり、ご負担をおかけいたしますが、ご協力をお願いい

たします。 

 

記 

 

１ 日 程 

  ・練習期間      令和６年５月１３日（月）～５月３１日（金） 

 

・運動会実施日    令和６年６月１日（土）８：４５～１５：００ 

＜雨天の場合は６月５日（水）に延期します。 

              さらに、雨天の場合は、６月７日（金）に延期します。＞ 

 

   ※雨天日程     令和６年６月 １日（土）授業（水曜日の時間割） 弁当持参 

                    ３日（月）振替休業日 

                    ４日（火）通常授業 運動会準備 

                    ５日（水）運動会 

＜５日が雨天の場合は通常授業を行います。＞ 

６月 ６日（木）通常授業 運動会準備 

    ７日（金）運動会 

２ 参観について 

   ・入場人数の制限は特にございませんが、ご来校いただいた全ての皆さんが快適に参観できますよう

ご協力をお願いいたします。 

   ・保護者証の着用をお願いします。 

   ・運動会当日の注意及び保護者入場券を後日配布しますので、入場券は当日お持ちください。 

   ・昼休憩時には体育館を開放いたします。（生徒は各自の教室で持参した弁当を食べます。） 

   ・自転車での来校は原則として禁止いたします。止むを得ない事情で自転車を利用される場合に

は、西門からお入りください。なお、係員はおりますが、自転車を移動する等の整理を行うことが

できません。通行の妨げになる置き方はご遠慮ください。 

・関町図書館への駐輪および路上駐輪は近隣にお住まいの方へのご迷惑となりますので、くれぐれも

ご遠慮ください。なお、関町保育園駐輪場の使用はできませんのでご注意ください。 

 

   【問合せ】        

練馬区立石神井西中学校 

副校長  小林  寿典 

0 3 - 3 9 2 0 - 1 0 3 4 


